

Warszawa, dnia ⁰⁴...08.2017 r.



ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

KG-FI-2P-1214/17

2017-08-07

Egz. poj.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Dostawa 30 szt. pojazdów patrolowych” - sprawa nr 39/BF/BTiZ/17.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami.

Dot. cz. 1 zamówienia

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 1595 cm³ przy zachowaniu wymaganej mocy silnika?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez konieczności zamykania/otwierania pojazdu bez sygnalizacji świetlnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym lub oponami typu run fiat zamiast pełnowymiarowego koła zapasowego lub koła dojazdowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Dot. cz. 2 zamówienia

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 135 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez konieczności zamykania/otwierania pojazdu bez sygnalizacji świetlnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym lub oponami typu run fiat zamiast pełnowymiarowego koła zapasowego lub koła dojazdowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Dot. cz. 3 zamówienia

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez konieczności zamykania/otwierania pojazdu bez sygnalizacji świetlnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym lub oponami typu run fiat zamiast pełnowymiarowego koła zapasowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez fartuchów przeciwbłotnych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Z poważaniem

LR2 RADCA
Zespołu Stanowisk Samodzielnych
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
ppłk SG Marek WOJCIECHOWSKI